£ - % PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CEU
■íXJti% Rua Carlos Laet, 11

15024011/0001-89 Exercido: 2022

DECRETO N° 62 , DE 03 DE OUTUBRO DE 2022 - LEI N.728

Abre no orçomento vigente crédito adicionai especiai e da outras providências

DECRETA:

Artigo lo.

importância de R$634.890,00 distribuídos as seguintes dotaçoes:

um crédito adicional especial naFica aberto no orçamento vigente.

634.890,00Suplementação ( + )

02 07 02 DEPARTAMENTO DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

AQUISIÇÃO DE MÁQUINAS, VEÍCULOS E CAMINHÕES
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
Recursos do Exercício Corrente

GERAL TOTAL

634.890,00

F.R.; 6 1 754
26.782.0058.1056.0000

4.4.90.52.00

833

1

100 000

será coberto com recursosArtigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior
provenientes de:

Operação de Crédito; 634.890,00
Fontes de Recurso

754 634.890,001

Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.Artigo 3o.

MAUTO TgXEIRA ESPÍNDOLA
Prefeito Municipal

609.632.046-53

SALTO DO CEU, 03 de outubro de 2022